
 

 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/223/17 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie, przyjęcia do realizacji 

określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia „Uporządkowanie gospodarki  

wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski” oraz akceptacji założonych w nim planów 

taryf, wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r. poz. 446, 1579) w związku z pkt 18 Listy i zakresu wymaganych załączników do wniosku  

o dofinansowanie w ramach działania 2.3 POIiŚ stanowiącej załącznik nr 2 do Regulaminu 

konkursu zamkniętego nr POIiŚ.2.3/3/2016 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko, Osi priorytetowej II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1.Upoważnia się Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski, działającego w imieniu Miasta Bielsk 

Podlaski do złożenia wniosku o dofinansowanie, przyjęcia do realizacji określonego w Studium 

Wykonalności przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta 

Bielsk Podlaski” w ramach, którego wchodzą następujące zadania: 

1) Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski - realizowane 

przez Miasto Bielsk Podlaski, w dwóch częściach: 

a) Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociągu w ramach 

rozbudowy infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim – w systemie 

„wybuduj”, 

b) Budowa, przebudowa kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej w ramach rozbudowy 

infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim – w systemie „zaprojektuj  

i wybuduj”. 

2) Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski – realizowane przez 

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim w niżej wymienionych częściach: 

a) Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bielsku Podlaskim, 

- Przebudowa przepompowni głównej wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Wykonanie 

systemu wizualizacji, monitoringu i sterowania pracą 11 szt. lokalnych przepompowni 

ścieków położonych na terenie miasta Bielsk Podlaski, 

b) Remont sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze miasta Bielsk Podlaski, 

c) Zakup i dostawa sprzętu do obsługi sieci kanalizacyjnej – Zakup pojazdu dwufunkcyjnego 

do czyszczenia i konserwacji kanalizacji i zestawu do telewizyjnej inspekcji kanałów, 

d) Zakup i dostawa sprzętu na potrzeby oczyszczalni ścieków – Zakup ciągnika rolniczego  

z rozrzutnikiem osadów i ciągnika rolniczego z przyczepą do osadów, 

- Zakup i dostawa koparko-ładowarki do osadów. 



2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do akceptacji planów taryf założonych  

w przedsięwzięciu wskazanym w ust. 1, wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf. 

§ 2. Wniosek o dofinansowanie złożony zostanie w konkursie nr POIiŚ.2.3/3/2016 ogłoszonym, 

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, przez Narodowy Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, będący Instytucją Wdrażającą Osi priorytetowej II 

Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa 

w aglomeracjach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

      /-/ Igor Łukaszuk 

 


